&,.":“"- . = 'iC
Ministeri .
@ BERL de";';‘.fé"’ ]

cODIGO

PPO4

PP13

PP0O6

PP11

PP12

PP16

PP20

PP21

PPO5

PP17

PP23

PPO7

PP0O9

PP10

PP19

PP15

PPO1

PPO2

PPO3

PP22

PP24

PP25

PP26

PP27

Hospital Nacional
Cayetano Heredia

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres
“Afio de la Recuperacion y Consolidacién de la Economia Peruana”

HOSPI

TAL
CAYETANO HEREDIA

CRONOGRAMA DE ENTREVISTA PERSONAL DEL CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025 D. LEG. N°276

FECHA DE LA ENTREVISTA PERSONAL : 22 DE DICIEMBRE DE 2025

PUESTO
MEDICO ESPECIALISTA - GINECO-OBSTETRA
OBSTETRA

MEDICO ESPECIALISTA - PEDIATRICA

TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y
ANATOMIA PATOLOGICA

ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD

TECNICO/A EN LABORATORIO

TECNICO/A EN LABORATORIO

MEDICO ESPECIALISTA - MEDICINA FiSICA Y
REHABILITACION

ASISTENTE PROFESIONAL DE SALUD

TECNICO/A ASISTENCIAL

PSICOLOGO ESPECIALISTA

ENFERMERO/A

QUIMICO FARMACEUTICO

TECNICO/A EN FARMACIA

TRABAJADOR/A SOCIAL

MEDICO ESPECIALISTA - OTORRINOLARINGOLOGIA

MEDICO ESPECIALISTA - OFTALMOLOGIA

MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGIA GENERAL Y ONCOLOGICA

TECNICO/A EN NUTRICION

AUXILIAR ASISTENCIAL

ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD

TECNICO/A ADMINISTRATIVO

TECNICO/A ADMINISTRATIVO

CANTIDAD

29

ORGANO

DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA

DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA

DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA

HORARIO

08:00

08:20

08:30

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA

PATOLOGICA

08:50

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA

PATOLOGICA

08:50

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA

PATOLOGICA

09:00

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA

PATOLOGICA

09:10

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA

PATOLOGICA

DEPARTAMENTO DE MEDICINA FISICAY
REHABILITACION

DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES

DEPARTAMENTO DE CONSULTA EXTERNA

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL

DEPARTAMENTO DE FARMACIA

DEPARTAMENTO DE FARMACIA

DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL

DEPARTAMENTO DE CIRUGIA

DEPARTAMENTO DE CIRUGIA

DEPARTAMENTO DE CIRUGIA

DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA

DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA

OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RR.HH.

OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

OFICINA DE SEGUROS

COMISION ORGANIZADORA
CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FlJO 2025
HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA

09:10

09:30

09:40

09:50

10:00

10:00

10:20

10:40

11:40

12:00

12:00

12:00

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

San Martin de Porres, 20 de diciembre del 2025

LUGAR

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

AUDITORIO A

OF. ADM RECURSOS

HUMANOS (2do. Piso
Direccién General)

OF. ADM RECURSOS
HUMANOS (2do. Piso
Direccién General)

OF. ADM RECURSOS

HUMANOS (2do. Piso
Direccién General)

OF. ADM RECURSOS
HUMANOS (2do. Piso
Direccién General)

OF. ADM RECURSOS

HUMANOS (2do. Piso
Direccién General)



Hospital Nacional
Cayetano Heredia

PERU | Ministerio
;

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres HOSPITAL
. , L, ) CAYETANO HEREDIA
“Afio de la Recuperacion y Consolidacion de la Economia Peruana”

CRONOGRAMA DE ENTREVISTA PERSONAL DEL CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025 D. LEG. N°276
FECHA DE LA ENTREVISTA PERSONAL : 22 DE DICIEMBRE DE 2025

cODIGO PUESTO CANTIDAD ORGANO HORARIO LUGAR

OF. ADM RECURSOS
PP32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 1 OFICINA DE SEGUROS 13:10 HUMANOS (2do. Piso
Direccién General)

OF. ADM RECURSOS
PP28 TECNICO/A EN LOGISTICA 3 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION 13:20 HUMANOS (2do. Piso
Direccién General)

OF. ADM RECURSOS
PP29 TECNICO/A ADMINISTRATIVO 4 OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION 13:30 HUMANOS (2do. Piso
Direccién General)

OF. ADM RECURSOS
PP30 TECNICO/A ADMINISTRATIVO 3 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RR.HH. 13:45 HUMANOS (2do. Piso
Direccion General)

OF. ADM RECURSOS
PP31 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 9 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RR.HH. 13:45 HUMANOS (2do. Piso
Direccién General)

PP0O8 ENFERMERO/A ESPECIALISTA 5 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 14:00 AUDITORIO A

PP14 ENFERMERO/A 21 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 14:20 AUDITORIO A

PP18 | TECNICO/A EN ENFERMERIA 117 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA 15:00 AUDITORIO A
IMPORTANTE:

- Todos los postulante que pasaron a la etapa de entrevista personal deben traer DNI en fisico obligatorio.
- Los postulantes seran llamados por orden de llegada, segun el horario asignado por perfil

COMISION ORGANIZADORA
CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FlJO 2025
HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA San Martin de Porres, 20 de diciembre del 2025



