



PERÚ

Ministerio
de SaludViceministerio
de Prestaciones y
Aseguramiento en SaludHospital Nacional
Cayetano Heredia

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres

"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"

CRONOGRAMA DE ENTREVISTA PERSONAL DEL CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025 D. LEG. N°276

FECHA DE LA ENTREVISTA PERSONAL : 22 DE DICIEMBRE DE 2025

CÓDIGO	PUESTO	CANTIDAD	ÓRGANO	HORARIO	LUGAR
PP04	MEDICO ESPECIALISTA - GINECO-OBSTETRA	4	DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA	08:00	AUDITORIO A
PP13	OBSTETRA	6	DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA	08:20	AUDITORIO A
PP06	MEDICO ESPECIALISTA - PEDIÁTRICA	2	DEPARTAMENTO DE PEDIATRÍA	08:30	AUDITORIO A
PP11	TECNÓLOGO MÉDICO EN LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	1	DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA	08:50	AUDITORIO A
PP12	TECNÓLOGO MÉDICO EN LABORATORIO CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA	1	DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA	08:50	AUDITORIO A
PP16	ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD	1	DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA	09:00	AUDITORIO A
PP20	TÉCNICO/A EN LABORATORIO	9	DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA	09:10	AUDITORIO A
PP21	TÉCNICO/A EN LABORATORIO	1	DEPARTAMENTO DE PATOLOGÍA CLINICA Y ANATOMIA PATOLÓGICA	09:10	AUDITORIO A
PP05	MEDICO ESPECIALISTA - MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN	3	DEPARTAMENTO DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACIÓN	09:30	AUDITORIO A
PP17	ASISTENTE PROFESIONAL DE SALUD	1	DEPARTAMENTO DE DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES	09:40	AUDITORIO A
PP23	TÉCNICO/A ASISTENCIAL	2	DEPARTAMENTO DE CONSULTA EXTERNA	09:50	AUDITORIO A
PP07	PSICÓLOGO ESPECIALISTA	1	DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA	10:00	AUDITORIO A
PP09	ENFERMERO/A	2	OFICINA DE EPIDEMIOLOGÍA Y SALUD AMBIENTAL	10:00	AUDITORIO A
PP10	QUÍMICO FARMACÉUTICO	6	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	10:20	AUDITORIO A
PP19	TÉCNICO/A EN FARMACIA	29	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	10:40	AUDITORIO A
PP15	TRABAJADOR/A SOCIAL	7	DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL	11:40	AUDITORIO A
PP01	MEDICO ESPECIALISTA - OTORRINOLARINGOLOGÍA	2	DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA	12:00	AUDITORIO A
PP02	MEDICO ESPECIALISTA - OFTALMOLOGÍA	1	DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA	12:00	AUDITORIO A
PP03	MEDICO ESPECIALISTA - CIRUGÍA GENERAL Y ONCOLÓGICA	1	DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA	12:00	AUDITORIO A
PP22	TÉCNICO/A EN NUTRICIÓN	6	DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIÉTETICA	12:30	OF. ADM RECURSOS HUMANOS (2do. Piso Dirección General)
PP24	AUXILIAR ASISTENCIAL	4	DEPARTAMENTO DE NUTRICIÓN Y DIÉTETICA	12:40	OF. ADM RECURSOS HUMANOS (2do. Piso Dirección General)
PP25	ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD	2	OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH.	12:50	OF. ADM RECURSOS HUMANOS (2do. Piso Dirección General)
PP26	TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO	6	OFICINA DE ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA	13:00	OF. ADM RECURSOS HUMANOS (2do. Piso Dirección General)
PP27	TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO	2	OFICINA DE SEGUROS	13:10	OF. ADM RECURSOS HUMANOS (2do. Piso Dirección General)

COMISION ORGANIZADORA

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA

San Martín de Porres, 20 de diciembre del 2025



PERÚ

Ministerio
de SaludViceministerio
de Prestaciones y
Aseguramiento en SaludHospital Nacional
Cayetano Heredia**Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres**

"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"

CRONOGRAMA DE ENTREVISTA PERSONAL DEL CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025 D. LEG. N°276**FECHA DE LA ENTREVISTA PERSONAL : 22 DE DICIEMBRE DE 2025**

CÓDIGO	PUESTO	CANTIDAD	ÓRGANO	HORARIO	LUGAR
PP32	AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	1	OFICINA DE SEGUROS	13:10	OF. ADM RECURSOS HUMANOS (2do. Piso Dirección General)
PP28	TÉCNICO/A EN LOGÍSTICA	3	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN	13:20	OF. ADM RECURSOS HUMANOS (2do. Piso Dirección General)
PP29	TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO	4	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN	13:30	OF. ADM RECURSOS HUMANOS (2do. Piso Dirección General)
PP30	TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO	3	OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH.	13:45	OF. ADM RECURSOS HUMANOS (2do. Piso Dirección General)
PP31	AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	9	OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH.	13:45	OF. ADM RECURSOS HUMANOS (2do. Piso Dirección General)
PP08	ENFERMERO/A ESPECIALISTA	5	DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA	14:00	AUDITORIO A
PP14	ENFERMERO/A	21	DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA	14:20	AUDITORIO A
PP18	TÉCNICO/A EN ENFERMERÍA	117	DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA	15:00	AUDITORIO A

IMPORTANTE:

- Todos los postulante que pasaron a la etapa de entrevista personal deben traer DNI en físico obligatorio.
- Los postulantes serán llamados por orden de llegada, según el horario asignado por perfil

COMISION ORGANIZADORA

CONCURSO PARA CONTRATO POR REEMPLAZO DE PLAZO FIJO 2025

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA

San Martín de Porres, 20 de diciembre del 2025